
OP BEOGRADA ROUND ROBIN DEVOJČICE
DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

Beograd, TK FORHEND II 10s

09.00

# 1 4 Br. Pobeda
1 HAR
2 WIN
3 SAN
4 TPC
5

09.00

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 HAR
2 SAN
3 FOR
4 DJU
5

12.00

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 TIP
2 PAR
3 HAR
4
5

12.00

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 KOL
2 CZ
3 WIN
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

VREME ŽREBA

POTPISI IGRAČA

POTPIS VRHOVNOG SUDIJE

#

Razlika
KUKRIK KASIJA

04.09.2021.

GRUPA 1

Igrač 2 3 5

ŽIVANOVIĆ JOVANA
STANKOVIĆ HANA

ILIĆ HANA

KUKRIK ALEKA

GRUPA 2

Igrač 2 3 5 Razlika

PAVLOVIĆ HANA
ŽIVANOVIĆ SOFIJA

ŠĆOPULOVIĆ ANĐELA

ĐUROVSKI ANĐELKA

GRUPA 3

Igrač 2 3 5 Razlika

STRIKA ALEKSIJA
PEŠIĆ NIKOLINA

MILOJIČIĆ NEDA

GRUPA 4

Igrač 2 3 5 Razlika

NIKEZIĆ GALA
TEPIĆ NINA

Igrač 2 3 5 Razlika

Igrač 2 3 5 Razlika

Igrač 2 3 5 Razlika

Igrač 2 3 5 Razlika


